5
64
100
5
184
5
A
材

W
製品
全長
L
フィン
枚数
NF
フランジ
長さ
FL
同梱結束
バンド型番
K
OPFF-K-A-6A A1050 6 0.3 6 75 100 28 4 5 GL250
OPFF-K-A-8A A1050 8 0.3 6 75 100 40 6 5 GL250
OPFF-K-A-10A A1050 10 0.3 6 75 100 46 7 5 GL460
OPFF-K-A-15A A1050 15 0.3 6 75 100 64 10 5 GL460
OPFF-K-A-20A A1050 20 0.3 6 75 100 82 13 5 GL460
OPFF-K-A-25A A1050 25 0.3 6 75 100 100 16 5 GL460
OPFF-K-A-32A A1050 32 0.3 6 75 100 130 21 5 GL460
OPFF-K-A-40A A1050 40 0.3 6 75 100 148 24 5 GL460
OPFF-K-A-50A A1050 50 0.3 6 75 100 184 30 5 GL460
OPFF-K-A-65A A1050 65 0.3 6 75 100 232 38 5 GL460
OPFF-K-A-80A A1050 80 0.3 6 75 100 274 45 5 GL460
OPFF-K-A-90A A1050 90 0.3 6 75 100 310 51 5 GL460
OPFF-K-A-100A A1050 100 0.3 6 75 100 352 58 5 GL460
OPFF-K-A-125A A1050 125 0.3 6 75 100 430 71 5 GL600
OPFF-K-A-150A A1050 150 0.3 6 75 100 508 84 5 GL600
福田
（株）最上インクス
承認検討日　付改 訂 担当改　訂　内　容
機密文章につき当社の事前承諾なく